令和4年12月吉⽇
阪神北⽀部 会員各位
 ⼀般社団法⼈ 兵庫県理学療法⼠会
 阪神北⽀部 ⽀部⻑ 和田 真明
令和4年度 新⼈発表会のお知らせ（第六報）
 平素より阪神北⽀部運営にあたり格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
2023年1月15日（日）AM10：00開催　『令和４年度新人発表会』の詳細についてお知らせ致します。

発表者の先生方へ
・抄録集に記載されているご自身のセッション番号、発表順をご確認下さい。
・セッション1・セッション2の先生方はAM9：50迄。セッション3・セッション4の先生方は
AM11：00迄に送信させて頂きました新人発表会入室用URLよりご入室下さい。
・ご自身のパソコンに発表用スライドを表示しておき、座長の進行に合わせて『画面共有』をクリックし
発表を行って下さい。
・発表時間は７分、質疑応答時間は３分となっております。制限時間内での発表をお願い致します。

参加者の先生方（視聴して下さる先生方）へ
[bookmark: _Hlk122374679]・セッション1・セッション2はAM10：00より開始。セッション3・セッション4はAM11：10より開始を予定しております。所定の時間になりましたら送信させて頂きました新人発表会入室用URLよりご入室下さい。
・質疑応答時間にはできるだけ多くの先生方から発表者へ質問やアドバイスを頂きますようよろしくお願い申し上げます。
・新人発表会の後に30分程度、兵庫県理学療法士会の間瀬会長と理事による講話がございます。そちらのご視聴もお願い致します。

座長の先生方へ
・抄録集に記載しております担当セッションをご確認下さい。
・セッション1・セッション2を担当して頂く先生方はAM9：50迄。セッション3・セッション4を担当して頂く先生方はAM11：00迄に送信させて頂きました新人発表会入室用URLよりご入室下さい。
・セッション1・セッション2はAM10：00より開始。セッション3・セッション4はAM11：10より開始
を予定しております。
・各セッションの司会進行をお願い致します。※1演題につき発表時間７分、質疑応答時間３分
・「新人発表推薦演題評価表（30点満点）」を使用し採点をお願い致します。
以上
新⼈発表に関する問い合わせ ※阪神北⽀部に限ります
 兵庫県理学療法⼠会 阪神北⽀部　運営委員
 城内　貴志（じょうない　たかし）
mail：hanshinkita2020@gmail.com
（所属）医療法⼈晋真会 ベリタス病院　診療協力部　リハビリテーション科
TEL：072（793）7890 / FAX：072（793）7726